EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS, no uso de suas atribuições, de acordo com o

art. 72, incisos VI e IX, da Lei Orgânica Municipal, considerando a homologação do Resultado Final do

Concurso Público destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos de Nível Superior,

Médio Técnico e Fundamental do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal, edital nº 001/2014,

CONVOCA,   o candidato abaixo relacionado em cumprimento a ordem judicial N° 1.0000.19.002269-

9/002 para comparecer no dia 24 de Outubro de 2022, às 07:30 horas da manhã, na Divisão de RH da

Prefeitura Municipal de Bela Vista de Minas na Av. Arthur Costa e Silva N° 70, Bairro Maria Marcelina

de Jesus, para ser encaminhado para realização de EXAMES MÉDICOS PRÉ-ADMISSIONAIS

conforme previsto no item 13.1 do edital nº 001/2014.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO CARGO

RODRIGO ANTONIO RIBEIRO ROLLA 13° MOTORISTA

Informamos ainda que o candidato deverá comparecer nos dias acima indicados portando documento

original de identidade, com foto e assinado, bem como comprovante de inscrição no Cadastro Nacional

das Pessoas Físicas – CPF.

Para a realização do Exame Médico Pré-Admissional o candidato poderá fazer os exames abaixo

relacionados na Clínica Laborar ou apresentar os resultados na referida Clínica ambos às suas expensas:

a) Hemograma completo.

b) Contagem de plaquetas.

c) Urina rotina.

d) Glicemia de jejum.

Bela Vista de Minas, 17 de Outubro de 2022.

Samantha Aparecida de Avila Costa Magalhães

Prefeita Municipal

Av. Arthur da Costa e Silva, 70 – Telefax: (31) 3853-1271 e 3853-1272 – Bela Vista de Minas – MG.

E-Mail – pessoalpmbvm@veloxmail.com.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

                                 CEP: 35.938-000   -  MINAS GERAIS

		2022-10-17T16:34:28-0300
	SAMANTHA APARECIDA DE AVILA C MAGALHAES:06781676644